
Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č.1
Ke SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 14387/2017/OSM

ev. č. DS201700213
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“)
na akci: „Obnova pomníku T. G. Masaryka“

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: Město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
Zastoupený: Radovanem Šabatou, starostou města
IČ: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
pí Jitka Bažantová e-mail: tel.
pí Dana Lávicová e-mail: tel.

fax.
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Střední průmyslová škola kamenická a sochařská
Sídlo: Husova 675, 508 01 Hořice
Zastoupený: Ing. Josef Moravec
IČ: 60116871
DIČ: CZ60116871
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věc
Ing.Petr Malý e-mail tel.
(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat
a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

Na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem termín dopravy a umístění
sochy na místo v následujícím článku Smlouvy o dílo MULNCJ 14387/2017/OSM, ev. č.
DS201700213:



Strana 2 (celkem 2)

Článek 5
Čas plnění bod 5.1 se mění a nově zní

5.1 Termín:
3.1.1 zhotovení hliněného modelu ve velikosti cca 90 cm……...do 30.05.2017
3.1.2 odsouhlasení modelu objednatelem a případné úpravy… do 31.06.2017
3.1.3 zhotovení pozitivní formy sochy v měřítku 1:1…………….do 30.10.2017
3.1.4 zhotovení odlitku v bronzu včetně cizelace a patinace…...do 28.02.2018
3.1.5 doprava sochy na místo, dozor při umístění sochy………..do 31.10.2018

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z
nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smluvního ujednání tohoto dodatku dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015, o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v tomto
dodatku není označován za obchodní tajemství.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění předmětu dodatku představuje po dobu
nezbytně nutnou právní titul pro zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů).

5. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) s tím, že
budou dodrženy podmínky stanovené § 3 odst. 1 tohoto zákona, bez ohledu na výši
ceny, resp. bez ohledu na hodnotu předmětu plnění smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí
zasláním správci registru smluv Objednatel.

V Hořicích dne: 01.09.2018 V Lounech dne: 01.09.2018

za zhotovitele: za objednatele:
Střední průmyslová škola kamenická a sochařská Město Louny

Ing. Josef Moravec Radovan Šabata
Ředitel školy starosta města


